vires, videlicet supra
expositae Sexagiuta Sex mille, quingentos undeelm Flore-
nos, et quinque Crucigeros Conventionalis monetae cffi-
cientis, aestirnationalis summae, valoris itern utilium
aediflciorum et meliorationum non ex ipsa soli natura
provenientium, sed sumptibus procurandorurn, detractis
praevie, quae per Impetrantern vel eius Successores
Possessioni huic superinducta fuerint oneribus adnexo,
quoque iure Patrenatus benigne dederimus, donaverimus
ct contulerirnus, ac irisuper humillima Eiusdem supplica-
tione caproptcr Nobis facta ben igne inclinati in signum
uberioris crga Eundem Ad c o dat u m Kor b ul y gratiae
et clementiae ac munificentiae Nostrae eidern nomen
suum "K o r bu Iv: quo hactenus compellatus est, in
H o IIó sy transmutandurn conccsserirnus ac praeterea
Praedicatum quoque dc Ger ten yes t eidem Ad e o-
d a toK or b u 1y iam Hol l ó sy eiusderuque Haeredibus
et Postcris utriusque SCXlIS universis una ben igne con-
tulerirnus, utque in futururu nomine H o II ó sy cum
Praedicato d eGe rt e n y c s t, tam Ipse, quam Haeredes
et Posteri ipsiusiam nati et in futuruni Dei bcncdictionc
legiti me nascituri utri usque Sexus un ivcrsí cornpcllari
valeant. atque possint clemen ter annuerimus, imo darnus,
donamus, conferimus. concedirnus, annuirnusque iure quo
supr a utcns, tenens. possidens, paritcr et habens (Sa1vo
Jure alieno praesortim Ecclcsiarum Dei) haruru Nostrarum
Secre to Sigillo Nostro, quo ut Rex Hungariae apostoliens.
utirnur in pen den ti communitarum vigore. et testimonic
Literarurn, quas Nos in formam privilcgii Nostri Rcgii
redigi faciernus, dum eaederu Nobis ill specie fuerint
rcportatae, Et siquidern pracnorninutus A CI c o dat u s
iam Hol ló sy, hulusque ftlii Martinus, Michacl. Salamon,
Vinccntius, Michael Tacobus, Antonius ct Ioscphus, Fili-
aeque : Anna Maria, Caibarina. Marguretha, Ludovica.
Maria Anna, Cocoilia et Corriclia Iulianna Clara, ex
consorte sua Magdalena nata Csausz, suscepti ct pro-
geniti. Hacredesque et Postori Ipsorum utrius Scxus uni-
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vers: tn futurum Dei benedictione legitime nascituri,
virtute praesentium Nostrarum benignarum Literarum
Donationalium in Coetum et numerum, ac indubitatorum
praelibati Regni Nostri Hungariae et Parti um ei adnexa-
rum Nobilium iuxta Titulum quarturn Part. primae suapte
cooptarentur, et adscriberentur, ac a modo in posterum
futuris et perpetuis, semper temporibus, omnibus illis
gratiis, honoribus, indultibus, privilegiis, libertatibus,
iuribus, praerogativis ct immunitatibus, quibus reliqui veri,
antiqui, et indubitati repetiti Regni' Nostri Hungariae,
Partiumque ei adnexarum Nobiles hactenus quomodolibet
de iure, vel antiqua consuetudine, usi sunt et gavisi
utunturque et gaudent usuri, fruituri et gavisuri essent,
hinc in uJterius Nostrae erga praenominatum A d c o d a-
tum Kor buJ y iam H o IIó sy gratiae et CJementiae ac
liberalitatis testimonium, veraeque et indubitatae Nobili-
tatis Signum haec Arma seu Nobilitatis Insignia: Seutum

~

videlicet militare erecturn, sinua-
..,-'i/ '.,.;.;::~,-_~- ti~n in .cuspidem ve.rgens perpe?-

<..~ diculariter, et honzonta.lJter . in
.. quatuor areas sectum, III CUIUS

prima Cyaneo tincta, crux pedata
aurea marginern non attingens,
in secunda ct tertia rubro tinctis
brachiurn incurvatum, arrnaturn,
argentaturn, iuncturis auro redac-
tis, gladium more hungarico in-
curvaturn, capulo aurco stringens,
in quarta demum cyaneo tincta,

HollríS.1J csaldd czímere. merges, seu manipulus frumenti
aurcus consprciuntur ; scuto incumbit galea tornearia,
coronatil clathrata, seu aperta, purpúra suffulta ac monili
circurnducta. Coronac insistit Pelleanus argenteus super
nido patulo sanguine pullos reficiens, Laciniis seu Lern-
niscis a sununitate galeae per utrumque scuti Latus hinc
rubris et aureis, illinc argenteis et cyaneis vcnuste de-
fluentibus, ipsuruque seutum decenter exornantibus,
Quemadmodum haec omnia in principio, seu capite prae-
sentiurn Literarum Nostrarum privilegialium Pictoris edocta
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manu, et artificio propriisque et genuinis suis coloribus
clarius depicta, lucidius ob oculos intuentium posita esse
conspicerentur, Eidern Ad e o dat o Kor b ul y iam H o I-
ló s y, ac per eum praenominatis Filiis Martine, Michacli,
Salornoni, Vincentio, Michaeli Jacobo, Antonio, loscpho,
Filiabus item: Annae Mariae, Catharinae, Marzarcthac,
Ludovicae, Mariae Annae, Coeciliae et Corncliac Iuliannac
Clarae, Haeredibusque et postens Ipsorum utriusque .
Sexus Universis in futurum Dei benedictione legitime
nascituris danda duximus et conccdenda dcccrncntcs, et
ex certa Nostra scientia animoque deliberato conccdentes,
ut Ipsi .a modo in posterum, futuris et perpetuis semper
temporibus eadem arma, seu Nobilitatis Insignia more
aliorum verorum, antiquorurn, et indubitatorurn praefuti
Regni Nostri Hungariae, Partiumque ei aducxarum Nobi-
lium sub iisdem luribus, Praerogativis, indultibus, liber-
tatibus, et immunitatibus, quibus iidem natura. vel
anti qua consuetudine us! SUIIt, et gavisi, utunturque, et
gaudent ubivis in proeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis,
torneamentis, monomachiis, ac aliis omnibus et singulis
quibusvis mili tari bus Exercitiis, nec non Sigillis, Velis,
Cortinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentoriis,
Domibus et Sepulturis, generaliter vero ill quarumlibet
rerum et expeditionum generibus, sub merae, verae,
sincerae, vetustae et indubitatae Nobilitatis titulo, quo
eum ab omnibus, cuiuscumque Status, gradus, honoris,
dignitatis ac praeerninentiae hominibus insignitum, et
ornatum dici, nominari, haberi et reputari volumus, et
mandamus ferre, gesta re, ac illis in aevum uti, frui, et
gaudere possit, ac valeat, Haeredesque et Posteri sui
utriusque Sexus Universi in futurum Dei benedictione
legitime nascituri valeant, atque possint. Datum per manus
fidelis Nostri, Nobis sincere dileeti Spectabilis ac Magni-
flci Cornitis Adami Reviczky dc Revisnye, Insignium
Ordinum Sancti Stephani Regis Apostolici magni Crucis,
Leopoldi vero lmperatoris Equitis, nec non Ins. Ordinis
Regii Sardinici, Mauritii, ac Lazari magnae Crucis in
adamantibus Equitis, Cammerarii et actualis ini imi Status
Consilarii Nostri, Curiae Nostrae R.egiae per Hungariam
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Magistri, Comitatus Borsodiensis Supremi Cornitis, ac per
idem Regnum Nostrum Hungariae Aulae Nostrae prout
et 111s. Ord. Sancti Stcphani R, A. Cancellarii, in Impe-
riali Urbe Nostra Vienna Austriae, Die Tertia Mcnsis
Maii, Anl10 Domini Millesimo Octingentesimo Trigesimo
Sccundo, Regnorum Nostrorum Hungariae, Bohcmiac et
Rcliquorurn Anno Quadragesimo Primo.
Franciscus m. pr. Comes Adarnus Reviczky m. pr.